
Adressliste Profi Reifen- und Autoservice

Filiale PLZ Ort Adresse e-mail Fax

Wien 10 / Favoriten 1100 Wien Quellenstraße 149 Hr. Skacel Alexander favoriten@profi-reifen.at 01 602 52 42 DW 15

Wien 12 / Meidling 1120 Wien Assmayergasse 76 Hr. Fürstenberger Martin meidling@profi-reifen.at 01 813 24 67 DW 15

Wien 14 / Penzing 1140 Wien Zehetnergasse 25 Hr. Wollinger Christian penzing@profi-reifen.at 01 914 90 55 DW 15

Wien 21 / Floridsdorf 1210 Wien Rudolf-Virchowstraße 21 H. Buschenreiter Werner floridsdorf@profi-reifen.at 01 270 17 35 DW 15

Wien 21 / Kagran 1210 Wien Wagramer Straße 185 Fr. Karlovits Gabriele kagran@profi-reifen.at 01 258 32 16 DW 15

Wien 23 / Liesing 1230 Wien Breitenfurterstraße 370 Hr. Halzl Josef liesing@profi-reifen.at 01 869 06 37 DW 15

Eisenstadt 7000 Eisenstadt Mattersburger Straße 23a Hr. Unger Markus eisenstadt@profi-reifen.at 02682 65 657 DW 15

Amstetten 3300 Amstetten Am Frachtenbahnhof 1 Hr. Rittmannsperger Alfred amstetten@profi-reifen.at 07472 622 95 DW 15

Baden 2500 Baden Wiener Sraße 83 Fr. Godina Marietta baden@profi-reifen.at 02252 89 761 DW 15

Berndorf 2562 Berndorf Leobersdorfer Straße 153 Hr. Pospischil Herbert berndorf@profi-reifen.at 02672 877 69 DW 15

Brunn 2345 Brunn a. Gebirge Wiener Straße 50 Hr. Kurtanovic Amin brunn@profi-reifen.at 02236 32 390 DW 15

Gmünd 3950 Gmünd Albrechtser Straße 7a Fr. Bittermann Christa gmuend@profi-reifen.at 02852 53 191 DW 15

Hollabrunn 2020 Hollabrunn Wiener Str. 134 Hr. Artner Walter hollabrunn@profi-reifen.at 02952 39 56 DW 15

Traiskirchen 2514 Traiskirchen Wiener Straße 79 Fr. Wörgötter Sonja traiskirchen@profi-reifen.at 02252 52 357 DW 15

Wr. Neustadt 2700 Wiener Neustadt Marktgasse 10 Hr. Slavik Günter wr.neustadt@profi-reifen.at 02622 24 695 DW 15

Vösendorf 2334 Vösendorf Shopping City Süd Hr. Padzold Leopold voesendorf@profi-reifen.at 01 699 25 76 DW 15

Bruck/Mur 8600 Bruck/Mur Leobener Straße 44a Hr. Martinelli Franz bruck.mur@profi-reifen.at 03862 52 609 DW 15

Graz - Mitte 8020 Graz Eggenberger Gürtel 14-16 Hr. Heusel Wolfgang graz.mitte@profi-reifen.at 0316 711 506 DW 15

Graz / Liebenau 8041 Graz Liebenauer Gürtel 6 Hr. Medwed Mario graz.liebenau@profi-reifen.at 0316 472 440 DW 15

Gröbming 8962 Gröbming Hauptstraße 536 Hr. Meißnitzer Robert groebming@profi-reifen.at 03685 22 369 DW 15

Leibnitz 8435 Leibnitz Marburger Straße 38 Hr. Habenbacher Emanuel leibnitz@profi-reifen.at 03452 83 427 DW 15

Leoben 8700 Leoben Kärntner Straße 18 Hr. Florian Daniel leoben@profi-reifen.at 03842 81 814 DW 15

Voitsberg 8570 Voitsberg Packer Bundesstraße 1 Hr. Amreich Mario voitsberg@profi-reifen.at 03142 22 697 DW 15

Zeltweg 8740 Zeltweg Flatschacherweg 3 Hr. Nimmrichter Markus zeltweg@profi-reifen.at 03577 22 811 DW 15

Klagenfurt 9020 Klagenfurt Flatschacher Straße 205 Hr. Voitischek Josef klagenfurt@profi-reifen.at 0463 32 366 DW 15

Villach 9500 Villach Karawankenweg 6 Hr. Fercher Erich villach@profi-reifen.at 04242 41 023 DW 15

Gmunden 4810 Gmunden Höhenweg 6 Hr. Stockenhuber Ernst gmunden@profi-reifen.at 07612 638 50 DW 15

Linz 4020 Linz Wegscheider Str. 2-4 Hr. Schinko Jürgen linz@profi-reifen.at 0732 370 782 DW 15

Perg 4320 Perg Naarnerstraße 15 Hr. Mooser Daniel perg@profi-reifen.at 07262 52 337 DW 15

Steyr 4400 Steyr Wolfernstraße 1 Hr. Templ Hermann steyr@profi-reifen.at 07252 86  888 DW 15

Vöcklabruck 4840 Vöcklabruck Linzer Straße 22 Hr. Stockinger Manuel voecklabruck@profi-reifen.at 07672 72 703 DW 15

Wels 4600 Wels Westring 3 Hr. Katzensteiner Martin wels@profi-reifen.at 07242 41 609 DW 15

Profi Partner Schärding 4780 Schärding Linzerstraße 70 Hr. Nandzik Michael 07712 24 33 DW 15

Zell am See 5700 Zell am See Loferer Bundesstraße 42 Hr. Strauß Stefan zell.see@profi-reifen.at 06542 72496 DW 15
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Innsbruck 6020 Innsbruck Grabenweg 10 / DEZ Hr. Pasqualini Helmut innsbruck.gw@profi-reifen.at 0512 391 410 DW 15

Schlitters 6262 Schlitters Gewerbegebiet 26e Hr. Pasqualini Helmut schlitters@profi-reifen.at 05288 87 166 DW 15

Bludenz 6700 Bludenz St. Peter 9 Hr. Flöry Albert bludenz@profi-reifen.at 05552 62 552 DW 15

Dornbirn 6850 Dornbirn Wallenmahd 5 dornbirn@profi-reifen.at 05572 28 029 DW 15

Feldkirch 6800 Feldkirch Roseggergasse 2 Hr. Burtscher Michael feldkirch@profi-reifen.at 05522 76 663 DW 15

Hard 6971 Hard Landstraße 111 Fr. Wiedl Tina hard@profi-reifen.at 05574 73 650 DW 15

Vorarlberg

Tirol
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